ט' ניסן תשע"ח

25 מרץ 2018

הנדון: הנחייה לרשויות הרישוי – תחילת עבודה עם מכון בקרה

מסמך זה הינו הנחייה ראשונית לרשויות הרישוי, לקראת תחילת עבודתם של מכוני הבקרה הצפויים לקום בחודש הקרוב, והוא כולל את הנושאים הנוגעים לממשק שבין מכון הבקרה לרשות הרישוי.

רקע - חובת בקרה במכון בקרה:

הודעה כאמור יש למסור, ככל הניתן, במסגרת הגשת הבקשה להיתר באמצעות מסמך המצורף לבקשה."

הגשת נספחי תכנ למכון הבקרה או לרשות הרישוי:

בנוסף לקבוע בתקנה 20 (א) (18) לתקנות הרישוי יקבעו בתקנות התכנון והבנייה (הקמת מכון בקרה ודרכי עבודתו), התשע"ח-2018 (להלן – תקנות מכוני בקרה), נספחי התכנ (ותכולתם), שיש להגיש למכון בקרה ובהיעדר חובת בקרה במכון בקרה, יוגשו נספחים אלה לרשות הרישוי. כל הנספחים הנדרשים להגשה לרבות נספחי התכנ יפורטו בתיק המידע.

יצוין כי לגבי בקשה להיתר לבנייה צמודת קרקע, רב קומות או בנייה שאינה למגורים בלבד, לא תבוצע בקרה במכון בקרה בשלב זה ויש להגיש את נספחי התכנ לרשות הרישוי.